

خبر

### والیابلیست‌های گیتی‌پسند برنده دربی اصفهان شدند

■ سومین هفته از لیگ برتر والیببال بانوان باشگاه‌های کشور بادیدار حساس دو تیم‌هم‌شهری گیتی‌پسند و ذوب‌آهن اصفهان پیگیری شد. روز جمعه شاگردان شریف‌زاده مقابل والیبالیست‌های گیتی‌پسند مغلوب شدند تا ضمن تحمل اولین شکست، جایگاه خود را در صدر جدول این رقابت‌ها از دست بدهند. تیم والیبال گیتی‌پسند در یک دیدار چهار گیمی (۲۵–۲۰، ۲۵–۲۵، ۱۵–۲۸ و ۲۶–۳ بر یک از سد ذوب‌آهن گذشت. در دیگر دیدارهای این‌روز تیم بانوان فارس در سه گیم (۲۵–۱۶، ۲۵–۱۵ و ۲۵–۱۳) با نتیجه ۳ بر صفر شهرداری کرمان را از پیش رو برداشت. عصر چوب زنانچ نیز مقابل فردوسی همدان با نتیجه مشابه (۲۵–۱۲، ۲۷–۲۵ و ۲۵–۲۵) با نتیجه پیروزی رسید.روز پنجشنبه در ادامه مسابقات این هفته دیدار دو تیم همشهری گاز و بانوان تهران نیز برگزار شد که در پایان، شاگردان صدیقی در تیم گاز موفق شدند با نتیجه ۳ بر صفر (۲۵–۱۸، ۲۵–۱۸ و ۲۵–۲۰) دربی را به سود خود به پایان ببرند در جدول رده‌بندی این مسابقات تیم گاز تهران با هشت امتیاز صدرنشین شد، گیتی‌پسند با هفت امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت و ذوب‌آهن با شش امتیاز سوم است.

### شهرداری بم قهرمان نیم‌فصل لیگ فوتبال شد

■ نیم‌فصل لیگ برتر فوتبال بانوان باشگاه‌های کشور با قهرمانی شهرداری بم به پایان رسید. هفته پایانی دور رفت این رقابت‌ها روز جمعه در حالی پیگیری شد که بمی‌ها مقابل پالایش‌گاز ایلام به میدان رفتند و با شش گل موفق به شکست حریف شدند تا عنوان قهرمانی نیم‌فصل را از آن خود کنند. کوهستان خسروی و الهام انصاری هر کدام دو گل، مسلمان خدابنده و زهرا جات‌نیزاد هر کدام یک گل برای شهرداری بم به ثمر رساندند. دو تیم شمالی ملوان بندرانزلی و سرخ‌پوشان گرگان نیز برای کسب عنوان نایب‌قهرمانی به مصاف هم رفتند که درنهایت سرخ‌پوشان با چهار گل مریم رحیمی توانست شاگردان سرمربی تیم‌ملی را مغلوب کند.

نتایج کامل هفته پایانی دور رفت به شرح زیر است: فریکو سیرجان ۴-اوج نصر فارس یک ملوان بندرانزلی ۳– سرخ‌پوشان گرگان ۴ شهرداری ی ۶– پالایش‌گاز ایلام صفر پاس همدان صفر- دلوار کشتی جنوب بوشهر ۲ ون کردستان صفر - شهرداری ارومیه صفر

### تعمید قرار داد مربی چینی تیم‌ملی ووشو

■ هدایت تیم‌ملی ووئشو جوانان کشورمان در رقابت‌های ووئشو قهرمانی جهان را مربیان چینی برعهده خواهند داشت. رقابت‌های ووئشو قهرمانی جوانان جهان تابستان سال آینده به میزبانی ماکائو برگزار خواهد شد و تیم کشورمان نیز با مربیان چینی در این دوره از مسابقات به میدان خواهد رفت. فدراسیون ووئشو کشورمان در تالاسی است تا با تمدید قرارداد مربیان چینی ساندا از آنها در تیم جوانان نیز استفاده کند. یانگ بان، مربی تیم‌ملی ساندای بانوان که طی سال‌های گذشته عملکرد موفق‌تری داشته‌است، هدایت تیم‌ووئشو جوانان ایران را در مسابقات جهانی برعهده خواهد داشت. اما در بخش تالو مربی بانوان تغییر خواهد کرد. فدراسیون ووئشو از عملکرد مربی چینی تالو رضایت ندارد و با انعکاس ناراضیاتی خود به مسوولان فدراسیون جهانی، درخواست حضور دو مربی طراز اول را داده است. زمان دقیق برگزاری مسابقات جوانان جهان اعلام نشده و در صورت مشخص شدن تاریخ برگزاری این رقابت‌ها، فدراسیون ووئشو با انتخاب کادر فنی زمان تشکیل اردوها را اعلام خواهد کرد. تیم‌های ملی ووئشو کشورمان در رده‌های سنی مختلف عملکرد بسیار خوبی در مسابقات جهانی و قاره‌ای داشته‌اند و فدراسیون ووئشو در تلاش است با به‌کارگیری مربیان خوب چینی، تیمی قدرتمند را برای تکرار درخشش گوانگ‌جو، در بازی‌های ۲۰۱۴ کره جنوبی تشکیل دهد.

### ایزدی قهرمان مسابقات ای‌تبال کشوری شد

■ مریم ایزدی عنوان قهرمانی نخستین دور مسابقات ای‌تبال بانوان قهرمانی کشور را به خود اختصاص داد. در دیدار پایانی این مسابقات که روز جمعه بین ورزشکاران فارس و خوزستان برگزار شد، مریم ایزدی مقابل راشین دریس به برتری ۵ بر صفر دست یافت و مدال طلای این دوره از مسابقات را از آن خود کرد. در دیدار رده‌بندی نیز پریسا ملکارا، نماینده آذربایجان غربی به مصاف مریم بهرمان از خوزستان رفت. این دیدار با نتیجه ۴ بر یک به نفع حریف خوزستانی به پایان رسید. کاپ اخلاق این مسابقات نیز به آیسنا ملکارا از آذربایجان غربی رسید. نخستین دوره مسابقات زن‌کینگ ای‌تبال کشور با حضور ورزشکارانی از استان‌های اصفهان، خوزستان، بوشهر، گیلان، خوزستان، تهران، فارس و آذربایجان غربی از صبح چهارشنبه در پایگاه قهرمانی بیلیارد مجموعه ورزشی شش هزار نفری ارومیه برگزار شد.

میترا شعبانیان تنها نامزد زن انتخابات ریاست فدراسیون والیبال:

# شایسته شرکت در انتخابات هستم

سارا گودرزی



چیز صرف فنی بودن نیست. نامزدها باید ویژگی‌های مدیریت را هم داشته باشند. در مجموع نمی‌توانم چیزی را بپیش‌بینی کنم چون همه این ۹ نفر با انگیزه جلو آمده‌اند.

■ **گفته می‌شود رقابت اصلی در حال حاضر بین محمدرضا داورزنی رئیس فعلی فدراسیون و ناصر میرفخرایی ملی‌پوش قدیمی این رشته است. فکر می‌کنید داورزنی بتواند دوباره به ریاست برسد؟**

ببینید فدراسیون ایشان طی این چهار، پنج سال به نظرم خوب عمل راستش را بخواهید مدتها بود به این موضوع فکر می‌کردم که روزی در حوزه کاری‌ام توانایی خودم را برای مدیریت در بخش‌های وسیع‌تر نشان بدهم چراکه من اعتقاد دارم ریاست اصلا ربطی به جنسیت ندارد. با توجه به این موضوع و سوابق و تحصیلاتی که در والیبال زنان ایران داشتم این صلاحیت را در خودم دیدم که می‌توانم در این انتخابات شرکت کنم. به هر حال اگرچه در کشور ما هم بانوان نقش کم‌رنگی در حوزه‌های مدیریتی دارند اما نباید این تفکر در بین مردم ایجاد شود که توانایی اداره مجموعه‌های بزرگ را ندارند. ما الان می‌بینیم که در دولت وزیر زن هم حضور دارد. به سه هر حال من این قدمی که برداشتم هدفم این بود که راه برای دیگر خانم‌های حاضر در عرصه ورزش باز شود و برای شرکت در چنین میادینی پیش‌قدم شوندم. ما تا حالا به جز فدراسیون آمادگی جسمانی تا آنجا که من می‌دانم، رئیس فدراسیون زنی نداشتم‌ایم.

■ **واکنش‌های اهالی والیبال نسبت به این اقدام شما چطور بود؟**

خیلی‌ها تعجب کردند چون تا الان هیچ خانمی چنین کاری نکرده بود. البته استقبال هم کردند. من هیچ وقت نتوانستم خودم را مطرح کنم. من سال‌ها مربی تیم ملی بودم و روزمه کاری‌ام مشخص است. هدف من این بود که توانایی‌ام را در حیطه تخصصی‌ام نشان بدهم.

■ **فکر می‌کنید چه تعداد از اعضای حاضر در مجمع به شما رای بدهند؟**

نمی‌دانم. توکل به خدا. من بدون هیچ رایزنی و پشتوانه‌ای وارد این میدان شدم. هر چه خدا خواهد همان می‌شود. ■ **شرایط رقابت را بین ۹ کاندیدایی که برای شرکت در این انتخابات ثبت‌نام کردند، چطور می‌بینید؟**

به نظر من همه کسانی که کاندیدا شده‌اند افراد موجهی هستند و در والیبال تخصص دارند. البته همه ۹ کاندیدایی که برای شرکت در این انتخابات ثبت‌نام کردند، چطور می‌بینید؟

به نظر من همه کسانی که کاندیدا شده‌اند افراد موجهی هستند و در والیبال تخصص دارند. البته همه ۹ کاندیدایی که برای شرکت در این انتخابات ثبت‌نام کردند، چطور می‌بینید؟

## دلایل انحلال قدرتمندترین تیم هندبال لیگ برتر زنان پرسپولیس رفت، هیوا نیامد

میمنت مژده

اگرچه تنها یک هفته مانده به آغاز لیگ برتر هندبال بانوان، باشگاه پرسپولیس از حضور در رقابت‌ها کناره‌گیری کرد و تیم پرسپولیس منحل شد اما مدتی بعد خبر رسید که این تیم با حفظ ترکیب خود در بازیکنان و کادرفنی قرار است با اسپانسری جدید و نامی تازه وارد گردونه لیگ شود. اما پس از گذشت دو هفته از مسابقات لیگ برتر خبر رسید پرسپولیس سابق با اسپانسر جدیدش «هیوا» هم به توافق نرسیده و امسال در مسابقات شرکت نخواهد کرد. این در شرایطی است که قرار بود تیم هیوا اولین بازی خود را مقابل زیتون کرمان انجام دهد، اما دختران هندبالیست تهرانی بدون هیچ مسابقه‌ای به کار خود در لیگ برتر پایان دادند. میترا نسوری، نایبرئیس فدراسیون هندبال درخصوص انحلال این باشگاه به روزنامه شرق توضیح می‌دهد: «با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده قرار بود این دوره از مسابقات همچون هفت دوره پیش یا حضور ۱۰ تیم برگزار شود اما یک ماه مانده به آغاز مسابقات ابتدا تیم فولاد ماهان منحل شد و از مسابقات کناره‌گیری کرد و بعد از آن درست یک هفته مانده به شروع رقابت‌ها باشگاه پرسپولیس منحل شد. ما به عنوان مسوولان فدراسیون تلاش کردیم تا تیم پرسپولیس که یکی از قدرتمندترین تیم‌های هندبال بانوان است، باقی بماند و بازیکنان برجسته این تیم بدون تیم وقت خود را نگذرانند. با این حساب با یک شرکت خصوصی صحبت کردیم و قرار شد پرسپولیس با همان شکل قدیمی خود

میترا شعبانیان تنها نامزد زن انتخابات ریاست فدراسیون والیبال:

# شایسته شرکت در انتخابات هستم



کرده اما چه آقای داورزنی چه نفر بعدی که بیاید باید وضعیت را از این بهتر کند. جوابی برای این سوال‌تان ندارم. امیدوارم شایسته‌ترین فرد بیاید.

■ **شما در زمان ریاست داورزنی از کار برکنار شدید که خیلی‌ها به نشانه حمایت از شما از فدراسیون انتقاد کردند. خودتان از عملکرد او انتقاد نمی‌کنید؟**

بالاخره یک دلخوری‌هایی درخصوص تیم ملی بانوان بین‌مان به وجود آمد اما من هیچ وقت این مسائل را به هر ربط نمی‌دهم. اینجا

نکته

محمدرضا داورزنی ناصر میرفخرایی، علیرضا سلیمی علی پور عروچی، غلامرضا نوروزی امیرحسین منظمی، پیمان اکبری و احمد ضیایی هشت نامزدی هستند که میترا شعبانیان همراه با آنها برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون والیبال ثبت‌نام کرده است

### تحصیلی و علمی

گردآوری مقاله بررسی احساس خودسومندمی مربیان ورزشی، تهیه و تنظیم بخشی از کتاب جامع والیبال، مدرک مربیگری بین‌المللی درجه ۱ و ۲ والیبال، مربیگری درجه ۱ آمادگی جسمانی، شرکت در سه دوره کلاس بدنسازی تخصصی، یک دوره کلاس بدنسازی و آنالیزوری تخصصی والیبال زیر نظر مدرس ایتالیایی، کلاس روانشناسی ورزشی زیر نظر پروفسور سالملازا کاناوا و حضور در دو دوره کلاس والیبال نوین و کارگاه تخصصی والیبال زیر نظر پروفسور احرایی‌فرد از آمریکا.

#### بازیکنی

عضو تیم ملی اسبق والیبال ایران در اولین و دومین دوره مسابقات کشورهای اسلامی، عضویت در تیم‌های دسته‌یک باشگاه‌های تهرانی استقلال، نصر، خانه ورزش، استاندارد، حجاب، عضو تیم والیبال دانشگاه آزاد اسلامی عضو تیم دومیدانی و آمادگی جسمانی دانشگاه آزاد.

#### مربیگری در رده ملی و باشگاهی

سرمربی تیم والیبال پرسپولیس در جام باشگاه‌های آسیا و کسب رتبه ششم آسیا برای اولین بار، سرمربی تیم ملی جوانان و نوجوانان، سرمربی تیم باشگاه سایپا در جام باشگاه‌های آسیا و کسب رتبه هشتم، مربی بدنسازی تیم ملی والیبال بانوان در مسابقات کشورهای اسلامی دوحه قطر سال ۲۰۰۲.

#### مربیگری در لیگ برتر

سرمربی تیم پرسپولیس تهران و کسب دو عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی، سرمربی سایپا و چهار عنوان نایب‌قهرمانی، سرمربی تیم برق و کسب عنوان قهرمانی و سومی لیگ، سرمربی تیم پیکان و کسب دو عنوان دوم و سومی، سرمربی تیم‌های پاس و حجاب تهران و دو عنوان نایب‌قهرمانی، هدایت تیم‌های باشگاه‌های تهران از جمله حجاب، سپهان و آرات و تیم‌های دانشگاهی شریف، علوم پزشکی ایران، علوم پزشکی تهران و مربی تیم آمادگی جسمانی دانشگاه از دیگر سوابق مربیگری شعبانیان است.

#### آموزشی

تدریس در کلاس‌های مربیگری درجه یک تا سه، مدرس دروس بهداشت والیبال، آمادگی جسمانی در دانشگاه آزاد اسلامی، الزهرا و فدراسیون این رشته و همچنین مدیریت تربیت‌بندی بخش بانوان انرژی اتمی در سال ۸۹ و مسوولیت هیات آمادگی جسمانی استان تهران را در سال ۸۳ بر عهده داشته است.

سال نهم ■ شماره ۱۳۹۷

نگاه

### اکبرآبادی:

### منوعیت پخش تلویزیونی مسابقات زنان قانونی است

■ معاون امور بانوان وزارت ورزش و جوانان پخش نشدن مسابقات ورزشی زنان در تلویزیون را با استناد به قانون دانست و گفت: بر اساس مصوبه شورای‌عالی انقلاب فرهنگی، تمرینات و مسابقات زنان باید در اماکن ویژه باشد و مردان اجازه آمد و ششد در این‌س اماکن را ندارند. مرضیه اکبرآبادی در گفت‌وگو با ایرنا با بیان این مطلب افزود: «برخی رشته‌های ورزشی زنان مانند تیر و کمان یا تیراندازی با تفنگ و تیانچه که همراه با جنب و جوش زیاد نیست، امکان پخش تلویزیونی دارد. ضمن آنکه همه رشته‌های ورزشی زنان امکان بلت‌فروشی دارند و زنان علاقه‌مند به رشته‌های مختلف ورزشی می‌توانند این مسابقات را در استادیوم یا سالن ورزشی از نزدیک تماشا کنند.» او در پاسخ به این سوال که عدم امکان پخش تلویزیونی یا زمینه برای تبلیغات مهم‌ترین دلیل بخش خصوصی در عدم حمایت از ورزش بانوان است عنوان می‌شود، گفت: «با توجه به نداشتن توجه اقتصادی برای حمایت بخش خصوصی از ورزش زنان و حمایت از زنان ورزشکار، تفاهمنامه‌ای میان سازمان تربیت‌بندی وقت و تمامی فدراسیون‌های ورزشی امضا شده و از دو سال پیش جنبه اجرایی یافته است. به موجب این تفاهمنامه همه فدراسیون‌ها باید حداقل ۴۰ درصد اعتبارات و درآمدهایشان را در حوزه ورزش زنان هزینه‌کنند.»

او سطح حمایت بخش خصوصی را خارج از کنترل و نظارت وزارت ورزش و جوانان عنوان کرد و افزود: «مساله تیم‌هایی که تحت پوشش باشگاه‌های خصوصی هستند کاملا متفاوت است اما هیات‌های استانی به ناسی از فدراسیون‌ها باید از ورزش‌های زنان در رشته‌های مختلف حمایت کنند. از سویی دیگر هیات‌های استانی علاوه بر اعتباراتی که از فدراسیون‌ها دریافت می‌کنند، امکان جذب اعتبار از سایر بخش‌ها و سازمان‌ها و نیز مجوز آموزش رشته‌های مرتبط و کسب درآمد را دارند و می‌توانند از این محل نیز برای حمایت از ورزش زنان و تیم‌داری استفاده کنند.» معاونت امور بانوان و ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان با اشاره به تغییر دیدگاه‌های جامعه و مدیریت ورزش در سال‌های اخیر یادآور شد: «باید بپذیریم در سال‌های اخیر شاهد تحولات زیادی در ورزش زنان بودیم. امروز زنان می‌توانند در رشته‌های مختلف ورزشی فعالیت کنند، در بسیاری از عرصه‌های ورزشی بین‌المللی، آسیایی و جهانی حضور یابند و مدال‌های رنگارنگ بگیرند. قطعاً این تغییر رویکرد ادامه خواهد داشت و تحولات بیشتر و بهتری برای زنان در پی دارد. آنها می‌توانند حضور فعال‌تری در عرصه‌های ورزشی اعم از همگانی و قهرمانی داشته باشند.» اکبرآبادی نگاه نظام و مدیران ورزشی را حمایت‌صددصدی از ورزش زنان دانست و گفت: «برای رعایت عدالت اجتماعی باید به ورزش زنان همچون ورزش مردان توجه کرد اما این نکته باید مورد توجه قرار گیرد که اعتبارات تخصیص یافته باید براساس جمعیت مخاطب باشد و تجهیزات و امکانات استانی بر همان اساس توزیع شود.» به گفته وی هنوز نسبت زمانی که در حوزه‌های ورزش همگانی و قهرمانی فعالیت می‌کنند نسبت به مردان کمتر است. «وزارتخانه و فدراسیون‌ها تاکید دارند، زنان در ساعات مورد نظر و مطلوب برای تمرین و مسابقات‌شان از سالن‌ها و استادیوم‌های ورزشی استفاده کنند و اگر این اتفاق نمی‌افتد باید مراتب ابتدا به فدراسیون‌ها و سپس به معاونت امور بانوان وزارت ورزش گزارش شود.»

او بخشی از کم‌توجهی به ورزش زنان یا احیاناً تخصیص زمان‌های مرده برای تمرین یا مسابقات زنان را ناشی از کم‌کاری یا پیگیری ناکافی زنان دانست و اضافه کرد: «زنان به‌عنوان قشر تاثیرگذار جامعه حقوق خود را مطالبه کنند و برای کسب آنان پیگیری خوبی داشته باشند.»

خبر

### برترین شمشیربازان ایران معرفی شدند

■ مسابقات جایزه بزرگ شمشیربازی بانوان جمعه‌شب با معرفی نفرات برتر در هر سه اسلحه ایه، فلوره و سابر در سالن شهید کلاهدوز تهران به پایان رسید. در اسلحه فلوره که ۲۰ شمشیرباز از ۱۰ استان با یکدیگر به رقابت پرداختند، سروزناز مرتضوی از تهران اول شد. سحر محمدیان از اصفهان بر سکوی دوم ایستاد و مطهره مشترک سوم شدند. در اسلحه ایه نیز از یزد به‌طور مشترک سوم حسینی از تهران و نگین کافلی سکینه نوری از آذربایجان غربی قهرمان شد. مهسا پوررحمتی از آذربایجان‌شرقی نایب‌قهرمان و شقایق زنجبیر از تهران و فاطمه قربانی از خراسان‌رضوی مشترک در جایگاه سوم قرار گرفتند. در اسلحه سابر هم نجمه سازنچیان از یزد نفر اول کشور شد.

سابقه بزرگ از استان البرز دوم شد و فایزه رفیع از گیلان و محدثه طاهرخانی از تهران مشترکاً عنوان سومی این رقابت‌ها را به خود اختصاص دادند. در این اسلحه ۲۷ شمشیرباز از هفت استان به رقابت با یکدیگر پرداختند.



مسائیل مالی منحل شده است اما شنیده‌ها حاکی از آن است که دو باشگاه پرسپولیس و پیروزی به دلیل شباهت‌های اسمی با هم دچار مشکل شده بودند و در دادگاه رای به سود باشگاه پیروزی (که همان پرسپولیس است) تمام می‌شود و تیم پرسپولیس هندبال زنان که هیچ‌گونه وابستگی‌ای به باشگاه پیروزی نداشت، منحل شدند. از سوی دیگر مریم کریمیان، سرمربی تیم پرسپولیس، درخصوص عدم همکاری این باشگاه با اسپانسر جدیدش و انحلال باشگاه قبلی به روزنامه شرق توضیح می‌دهد: «یک روز مانده بود به فرصت باقی‌مانده برای حضور در لیگ باشگاه پرسپولیس انحلال خود را اعلام کرد. این در حالی بود که ما شش ماه پیاپی تمرین کرده بودیم و حتی همان روز هم تمرین کردیم. اما هیچ‌گونه توضیحی در مورد انحلال نداشتیم و این را پذیرفتیم که امسال قرار نیست در لیگ حضور پیدا کنیم. تا اینکه شرکت هیوا جلو آمد و خودش خواست تا اسپانسر تیم ما شود. ابتدا همه چیز را پذیرفتند و قرار بود ما همچون گذشته یک تیم قدرتمند جلو برویم. اما

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال

سارا گودرزی، نایب‌رئیس فدراسیون والیبال